
Vorstand Sportkreis Lahn-Dill e.V. 
Gewählt beim ordentlichen Sportkreistag am 25.05.18 
 

Funktion Name Vorname Straße PLZ Ort Tel/Fax/Email 

Vorsitzender 
 

Koch Ralf Wohnbacher Weg 51 35519 Rockenberg Tel. 069/6789-106 (d), r.koch@lsbh.de  
 

stellv. Vorsitzender 
-Schule und Verein- 

Horz Jochen Wilhelmstr. 1 35586 Wetzlar Tel. 06441/3816847(p), jochenhorz@aol.com 
Tel.: 06441-32074 (d),  

stellv. Vorsitzender 
 

Müller Wendelin Kaiserstr. 9 35398 Gießen-
Lützelinden 

Tel. 06403/3625,  
06441/99-5200 (Sportamt Wetzlar) 
wendelin.mueller@wetzlar.de 
 

Vorstandsmitglied 
Finanzen 

Leistner Norbert Höhenstr. 4 35647 Waldsolms Tel. 06085-9899977, 
norbert.leistner@hasselborn.de  
 

Vorstandsmitglied 
 

Boch Dunja Alter Schulweg 1 35579 Wetzlar Tel. 06441-211357, 0170 3423400 
mail@dunja-boch.de  

Vorstandsmitglied 
Sportabzeichen 

Nawroth Udo Ringstr. 3 35713 Eschenburg-
Hirzenhain 

Tel.: 02770/1386, udo.nawroth@web.de  
 

Vorstandsmitglied 
Dokumentation und 
Geschichte 

Zielberg Werner Uhlandstr. 2 35582 Wetzlar Tel. 0641/21776 , Fax: 0641/2501117 
werner.b@zielberg.de 
 

Jugendwart Hey Andreas Am Weinberg 25 35606 Solms Tel. 06441/5935 (p),  
a-c.hey@t-online.de 
 

Jugendwartin 
Hoster Malin Alicenstr. 20b 35390 Gießen 

malinkho@gmail.com 
 

 

Ehrenvorsitzende Felkl Gudrun Wilhelmstr. 5 35586 Wetzlar Tel. 06441/33191, gudrun@felkl.de  
 

Ehrenvorsitzender Sames Günter Bezirksstr. 43 35713 Eschenburg-

Wissenbach 

Tel. 02774/1263, Fax: 02774-1262 

 

Geschäftsstelle 

Geschäftsstelle Sportkreis Lahn-Dill e.V.  Karl-Kellner-Ring 13 (Stadion), 35576 Wetzlar,  Sportreferentin Bärbel Dobsza 
Tel. 06441/99-5213 Fax. 06441/99-5204 info@skld.de   oder baerbel.dobsza@skld.de   www.sportkreis-lahn-dill.de   oder www.skld.de   
Geschäftszeiten: Mo., Mi., Fr. 8.00-12.30 Uhr und nach Vb. 
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